PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
Estado do Paraná

PORTARIA Nº 8.171 DE 30 DE AGOSTO DE 2007.

O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de suas
atribuições legais,

R E S O L V E

Conceder férias aos Servidores Públicos Municipais relacionados
considerando-se seus respectivos períodos aquisitivos e de gozo.

SERVIDOR PER AQUISITIVO PER CONCESSIVO

AGENOR DOS SANTOS 15/3/2006 14/3/2007 1/7/2007 30/7/2007
ANA CRISTINA VICENTIN 1/6/2006 31/5/2007 1/8/2007 30/8/2007
ANGELA MARIA NOVENTA BORGES 1/2/2005 31/1/2006 3/9/2007 2/10/2007
ANTONIO CARLOS DA SILVA 8/3/2002 7/3/2003 20/8/2007 18/9/2007
APARECIDA LUCAS DIAS CORREIA 1/2/2005 31/1/2006 6/8/2007 4/9/2007
ARLINDO FIGUEIROBA 12/5/2005 11/5/2006 6/8/2007 4/9/2007
AURENILSON CIPRIANO 11/6/2006 10/6/2007 1/8/2007 20/8/2007
GLAUCIA AP DA SILVA PREZOTO 1/3/2006 28/2/2007 1/9/2007 30/9/2007
JOSE FERRAZ 1/2/2002 31/1/2003 13/8/2007 11/9/2007
MARIA ZULEIDE OLIVEIRA SOUTO 1/2/2006 31/1/2007 1/9/2007 30/9/2007
MARTA LAURENCIO DE MATOS 1/2/2006 31/1/2007 3/9/2007 2/10/2007
ODETE DA SILVA RABITO 20/12/2004 19/12/2005 3/9/2007 2/10/2007
RODEMILDO GONCALVES 2/1/2005 1/1/2006 6/8/2007 4/9/2007
ROSANGELA BERNINI A GILIOLI 20/12/2005 19/12/2006 3/9/2007 2/10/2007
SILVIA REGINA SILVESTRINI 17/9/2002 16/9/2003 1/9/2007 20/9/2007
TEREZINHA DE SOUZA 20/2/2006 19/2/2007 1/8/2007 30/8/2007
WANDERLEY MARTINS BOTELHO 21/7/2006 20/7/2007 6/8/2007 4/9/2007

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá,

Estado do Paraná, em 30 de agosto de 2007, 64º da Emancipação Política.

ALARICO ABIB
PREFEITO MUNICIPAL